
 

 

  

  

 

11. Motoparlamentti 22.11.2022 

 

SMOTO järjestää 11. Motoparlamentin 22.11.2022 klo 13 alkaen. Tapahtuma on 
keskustelutilaisuus päättäjien ja alan toimijoiden kesken ja se videoidaan suorana hotelli 
Arthurista Helsingistä. Yleisö voi seurata keskustelua suorana ja lähettää kysymyksiä 
chatin kautta. Katso ohjelma ja tarkemmat tiedot tapahtuman 
nettisivulta: https://www.smoto.fi/motoparlamentti/ 

  

 

SMOTOn syyskokous 12.11.2022 Hämeenlinnassa 

 

SMOTOn sääntömääräinen syyskokous pidetään Hämeenlinnassa kerhoravintola 
Seiskassa 12.11.2022 klo 12 alkaen. Kokouskutsut on lähetetty jäsenille. Huom! 
Sääntöjen mukaan kokoukseen on ilmoittauduttava viimeistään viikkoa ennen 
kokouspäivää. Muista ilmoittautua kokoukseen viimeistään 5.11. Kokoukseen on 
mahdollista osallistua myös Teams-videoneuvotteluyhteyden välityksellä 

  

 

Liity henkilöjäseneksi, osallistut matkalahjakorttien arvontaan 

Liity nyt henkilöjäseneksi, saat loppuvuoden jäsenyyden ilmaiseksi. Ja mikä parasta, 
arvomme 10.11. mennessä henkilöjäseniksi liittyneiden kesken 4 kpl Tallink-Siljan Turku-

https://www.smoto.fi/motoparlamentti/


 

Tukholma-Turku 23 h risteilylahjakortteja sunnuntai-torstai lähdöille 22.12.2022 
saakka.  Lahjakortti oikeuttaa A-luokan hyttiin 1-4 henkilölle. 

  

 

Osallistu moottoripyöräaiheiseen valokuvakilpailuun, voita risteilylahjakortti 

 

Lähetä meille moottopyöräaiheinen valokuva: smoto@smoto.fi. Kuvia lähettäneiden 
kesken arvomme 30.11. Tallink-Siljan Turku-Tukholma-Turku tai Helsinki-Tallinna-Helsinki 
risteilylahjakortin, joka on voimassa 31.5.2023 saakka.  Lahjakortti oikeuttaa A- tai Star-
luokan hyttiin kahdelle. 

  

 

Uutiskirjeen jakaminen ja tilaaminen 

 

Toivomme jäsenkerhojemme jakavan uutiskirjeen jäsenilleen. Se on helpointa 
lähettämällä kopio linkistä Avaa uutiskirje selaimessa. Jäsenet voivat lukea uutiskirjeen 
linkin kautta. Näin uutiskirjeen mahdolliset peruutukset eivät vaikuta sen lähettäjään. 
Jokainen voi tilata uutiskirjeen omaan sähköpostiinsa 
nettisivultamme: https://www.smoto.fi/uutiskirje/ ja näin toivomme mahdollisimman 
monen tekevän. 
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